
Предметот е во претходна постапка, преземени се потребните дејствија, односно 

побарани се мислења од Собранието на Република Северна Македонија и 

Владата на Република Северна Македонија. Податоците и известувањата од 

истите се од интерес за водење на постапката, а откако претходната постапка ќе 

биде окончана, предметот ќе биде ставен на дневен ред за одлучување, што ќе 

биде објавено и на интернет страната на Судот.   


